5
CDS 2° giornata Cadetti/e e Ragazzife

Organizzazione: Atletica Bondeno - Ferrara

Elenco Atleti per Gara e Accredito

109 - 1000 metri Ragazze

Pett. Atleta Anno Cat.
FARRIS Silvia 2012 RF
LUCIANI Azzurra 2012 RF
MARINO Matilde 2012 RF

Totale: 3

Societa

FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

SB
3:31.74
3:34.0
3:43.8


https://www.fidal.it/atleta/FARRIS+Silvia/eqqRkpSib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/eqqRkpSoaWQ%3d

120 - 60mH H60 Ragazze

Pett.

Atleta

ZANZ| Giorgia
MORANDI Sofia
BARILLI Benedetta
BREVEGLIERI Sofia
TRAINA Adele
MARANGONI Anita
RONCATI Eva
LUCIANI Azzurra
BASAS Noemi lucia

BUGLIONI Vittoria
NICOLI Celeste
ZERBINI Nicol

Totale: 12

Anno
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012

Cat.

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Societa

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
REG09 ASD GENTE IN MOVIMENTO
REG09 ASD GENTE IN MOVIMENTO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE378 ATLETICA ESTENSE

FE378 ATLETICA ESTENSE

FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FE378 ATLETICA ESTENSE

FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

SB
10.4
10.6

1.2

1.2

1.3

n.4

12.19

12.1


https://www.fidal.it/atleta/ZANZI+Giorgia/eqqRkpSmcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDI+Sofia/erGRkpqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILLI+Benedetta/erGRkpqfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Adele/eqqRkpWfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Anita/eqqRkpWhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANI+Azzurra/eqqRkpWhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASAS+Noemi+lucia/eqqRkpWibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLIONI+Vittoria/eqqRkpSnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Celeste/eqqRkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d

131- Peso gomma 2kg Ragazze

Pett.

Atleta

GALIMBERTI Veronica
KHAYAT Lina

BOTTI Sara

VINCENZI Giulia
MAZZANTI Cecilia
PEVERATI Anna
ALVISI Anna
CASADIO Emma
FERRI Martina

GALLI Anna
ORLANDINI Mara giulia

RONCATI Eva

Totale: 12

Anno
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

Cat.
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Societa

RE128 ATL. REGGIO ASD

FEO25 ATL. BONDENO

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

SB
10.18
7.69
6.97
6.79

6.31
6.18
5.79
5.56


https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Veronica/erGRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAYAT+Lina/eqqRkpWibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTI+Sara/eqqRkpSkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Cecilia/eqqRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Anna/eqqRkpWfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Martina/eqqRkpSjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Mara+giulia/eqqRkpWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCATI+Eva/eqqRkpSjamg%3d

142 - Marcia 2000 metri Ragazze

Pett. Atleta Anno
LA MONACO Francesca 2013
CAIAZZO Anastasia 2013
CASADIO Emma 2012

Totale: 3

Cat.
RF
RF
RF

Societa

BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA
BO263 G.P. ATLETICA MOLINELLA
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

SB
12:12.6
14:05.8


https://www.fidal.it/atleta/LA+MONACO+Francesca/eqmRk5WhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAIAZZO+Anastasia/eqmRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Emma/eqqRkpSibGo%3d

177 - Vortex Ragazze

Pett. Atleta
GALIMBERTI Veronica
BREVEGLIERI Sofia
PEVERATI Anna
VINCENZI Giulia
MAZZANTI Cecilia
FERRI Martina
GALLI Ahna
KHAYAT Lina
ORLANDINI Mara giulia
ZERBINI Nicol

Totale: 10

Anno
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

Cat.
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

Societa

RE128 ATL. REGGIO ASD

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

SB
44.14
39.68
2128
21.21
14.48


https://www.fidal.it/atleta/GALIMBERTI+Veronica/erGRkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREVEGLIERI+Sofia/eqqRkpSkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEVERATI+Anna/eqqRkpWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Giulia/eqqRkpSmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Cecilia/eqqRkpSobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Martina/eqqRkpSjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Anna/eqqRkpWicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAYAT+Lina/eqqRkpWibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Mara+giulia/eqqRkpWjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Nicol/eqqRkpWia2o%3d

209 - 1000 metri Ragazzi

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
BESUTTI Fabio 2012 RM FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D. 3:48.5

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d

220 - 60mH H60 Ragazzi

Pett.

Totale: 3

Atleta

BIASIO Nicolo
BESUTTI Fabio

FIORAVANTI Vittorio

Anno
2013
2012
2012

Cat.
RM
RM
RM

Societa

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

SB
10.8
10.9


https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESUTTI+Fabio/eqqRkpSkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Vittorio/eqqRkpWhbWw%3d

231 - Peso gomma 2kg Ragazzi

Pett. Atleta Anno
MINELLI Christian 2013

Totale: 1

Cat.

RM

Societa
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

SB


https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Christian/eqqRkpSmb2k%3d

277 - Vortex Ragazzi

Pett.

Atleta

BIASIO Nicolo

FIORAVANTI Vittorio

MINELLI Christian

Totale: 3

Anno
2013
2012
2013

Cat.
RM
RM
RM

Societa

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

SB
36.35


https://www.fidal.it/atleta/BIASIO+Nicolo/eqqRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORAVANTI+Vittorio/eqqRkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Christian/eqqRkpSmb2k%3d

305 - 300 metri Cadette

Pett. Atleta
BASILI Emma
BACCARINI Viola
BARDUCCO Francesca
CALURA Gaia
GNANI Bianca
KONA Malena

CAl Mengqi

GOZ7I Agnese

CALEFFI Emma
OKOUWAGBOR Cherif ofure

Totale: 10

Anno
201
2010
2010
201
201
201
2010
201
201
201

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

SB
44.6
46.]
46.5
47.9
49.0
50.5
50.93
59.2


https://www.fidal.it/atleta/BASILI+Emma/eqqRkpWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Viola/eqqRkpSlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDUCCO+Francesca/eqqRkpShcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALURA+Gaia/eqqRkpWfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNANI+Bianca/eqqRkpWfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAI+Mengqi/eqqRkpWgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Agnese/eqqRkpSkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALEFFI+Emma/eqqRkpSmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOUWAGBOR+Cherif+ofure/eqqRkpWicGU%3d

312 - 2000 metri Cadette

Pett.

Totale: 3

Atleta
OCCHI Sofia
CAPPELLI Martina

PIAZZ| Micol

Anno
2010
201
201

Cat.
CF
CF
CF

Societa

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO

SB
8:15.6


https://www.fidal.it/atleta/OCCHI+Sofia/eqqRkpSlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Martina/eqqRkpSicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Micol/eqqRkpSnbmQ%3d

321 - 80mH H76 Cadette

Pett.

Totale: 3

Atleta
BATTAGLIA Noemi

ALVISI Eleonora
PAMPOLINI Linda

Anno
201
201
201

Cat.
CF
CF
CF

Societa

FE378 ATLETICA ESTENSE
FEO25 ATL. BONDENO
FEO25 ATL. BONDENO

SB
14.3


https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Eleonora/eqqRkpSjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPOLINI+Linda/eqqRkpWhbmY%3d

326 - Salto in alto Cadette

Pett. Atleta
BIGHI Alessandra
BASILI Emma
MERLI Clementina

Totale: 3

Anno
2010
201
201

Cat.
CF
CF
CF

Societa

FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.

SB
1.72
1.31
1.00


https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILI+Emma/eqqRkpWgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Clementina/eqqRkpWgbms%3d

328 - Salto in lungo Cadette

Pett. Atleta
BIGHI Alessandra

CIRELLI Annamaria
PASSARINI Nadia

CARRARA llaria

BARDUCCO Giorgia
CAVALLINA Sofia

MERLI Clementina
PAMPOLINI Linda
OKOUWAGBOR Cherif ofure

Totale: 9

Anno
2010
201
2010
201
2010
201
201
201
201

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FEO25 ATL. BONDENO

FE378 ATLETICA ESTENSE

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE378 ATLETICA ESTENSE

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.
FEO25 ATL. BONDENO

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

SB
5.50
5.00
4.89
4.79
4.47
4.28

413
4.08
3.56


https://www.fidal.it/atleta/BIGHI+Alessandra/eqqRkpOocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSARINI+Nadia/eqmRkpmobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Ilaria/eqqRkpSobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDUCCO+Giorgia/eqqRkpShcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERLI+Clementina/eqqRkpWgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPOLINI+Linda/eqqRkpWhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOUWAGBOR+Cherif+ofure/eqqRkpWicGU%3d

331- Peso 3kg Cadette

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
BOSI Giulia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 9.19
TOSELLI Alice maria 2010 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.37
BARIANI Sofia 2010 CF FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO 5.61
ALVISI Eleonora 201 CF FEO25 ATL. BONDENO

Totale: 4


https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqqRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Alice+maria/eqqRkpWibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sofia/eqqRkpWgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Eleonora/eqqRkpSjbGg%3d

334 - Giavellotto 400g Cadette

Pett. Atleta
BOSI Giulia
TOSELLI Alice maria

KONA Malena

CIRELLI Annamaria

Totale: 4

Anno
2010
2010
201
201

Cat.

CF
CF
CF
CF

Societa

FES596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FE378 ATLETICA ESTENSE

FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D.
FEO25 ATL. BONDENO

SB
32.58
24.70
16.00


https://www.fidal.it/atleta/BOSI+Giulia/eqqRkpSibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLI+Alice+maria/eqqRkpWibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KONA+Malena/eqqRkpSkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d

405 - 300 metri Cadetti

Pett. Atleta
FRANCHINI Nicolo'
TONI Robert
DE CARLI Filippo

Totale: 3

Anno
2010
201
201

Cat.
CM
CM
CM

Societa
FEO25 ATL. BONDENO
FEO25 ATL. BONDENO

FEO26 C.U.S. FERRARA A.S.D.

SB
49.7
1:04.1


https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolo%27/eqqRkpSobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONI+Robert/eqmRkpmkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Filippo/eqqRkpWgbWc%3d

412 - 2000 metri Cadetti

Pett.

Totale: 3

Atleta
SILVESTRI Diegg
MOSCA Riccardo

CANELLA Niccolo'

Anno
2010
2010
201

Cat.
CM
CM
CM

Societa

FEO25 ATL. BONDENO

FE596 A.S.D. ATLETICA COPPARO
FEO25 ATL. BONDENO

SB
7:39.2
7:47.4


https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Riccardo/eqqRkpWgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANELLA+Niccolo%27/eqqRkpSjbGo%3d

426 - Salto in alto Cadetti

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
CANELLA Niccolo' 201 CM FEO25 ATL. BONDENO 1.24

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/CANELLA+Niccolo%27/eqqRkpSjbGo%3d

428 - Salto in lungo Cadetti

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
RICCI Samuele 2010 CM FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D. 5.39
SILVESTRI Diego 2010 CM FEO25 ATL. BONDENO 4.51
FRANCHINI Nicolo' 2010 CM FEO25 ATL. BONDENO 4.22
DE CARLI Filippo 201 CM FEO26 C.U.S. FERRARA AS.D. 3.77
TONI Robert 201 CM FEO25 ATL. BONDENO 3.31

Totale: 5


https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Samuele/eqqRkpShamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Diego/eqqRkpSob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Nicolo%27/eqqRkpSobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CARLI+Filippo/eqqRkpWgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONI+Robert/eqmRkpmkaWs%3d
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